الجزایری که قرارداد ۱۹7۵ در آنجا منعقد شده بود،
نمی خواســت از موضوع متوقف کردن جنگ کنار
بکشد و رئیس جمهور الجزایر، وزیر خارجه اش را
به بغداد فرستاد و او هم شروع کرد به سفرهای رفت
در یکی از

ً
و برگشت مکرر بین تهران و بغداد و نهایتا

همین سفرها در چهارم می ۱۹۸۲ )۱۴ اردیبهشت
۱۳6۱( در یک حادثه هوایی کشته شد.

حقیقتش قبل از کشــته شدن »محمدبن یحیی«
وزیر خارجه الجزایر، مــن از طرف رئیس جمهور
صدام به الجزایر فرستاده شدم تا پیامی برای رئیس

جمهور الجزایر »شاذلي بن جدید« ببرم.
الجمالی« سرپرســت وزارت »عبدالحســین
خارجه هم همراه من بود تا او هم شاهد ماجرا باشد.
به کاخ ریاست جمهوری رفتیم.